
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

14 /2011.(III.31.) Önkormányzati rendelete a tanyagondnoki szolgáltatásról szóló 

9/2009.(II.12.) rendeletének módosításáról 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő- Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV.tv. 16. §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a szociális igazgatásról 

és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv.(továbbiakban: Sztv.) 60. §.-ának (4) 

bekezdésében, valamint a 92. §.(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a 

tanyagondnoki szolgálatról a következőket rendeli el: 

 

 

1.§.  

 

 

A Rendelet 2. §.-a hatályon kívül helyezve és helyébe az alábbi 2. §. kerül: 

 

„  2. §.   A tanyagondnoki szolgáltatás Egyek – Félhalom, Ohat-Pusztakócs, Ohat, Gyökérkút 

településrészekre terjed ki. „ 

 

2. §. 

 

 

E rendelet 2011. 03.31-el lép hatályba és a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.  

 

 

 

E g y e k, 2011. 03. 31. 

 

 

 

____________________________                          ____________________________                                                                                                

         Dr. Miluczky Attila              Csepreginé Kocsis Nóra  

               polgármester                                                                       jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. 03. 31.  

 

 

                                                                                  ___________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                           Csepreginé Kocsis Nóra 

                                                                                                           jegyző 

 

  

 


